
                                                                                                                                                                                                               

Ko                                                                 Kontaktní osoba: Mgr. Anna Knoflíčková                            

                                                                      Email: zs.strazek@seznam.cz    

                                                                      Telefon: 731 107 933 

                                

      

Závazná přihláška na vzdělávací program 

pořádaný Základní školou a Mateřskou školou Strážek, p. o., Strážek 27, 592 53 
 

 

Název semináře: Vedeme žáka k volbě povolání  

Pořádaný dne: 29. 11. 2016 (úterý)      8:30 - 15:30 hodin 

Místo konání: Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum 

Vysočina, Žďár nad Sázavou, Veselská 35/43, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Cena: 850,-Kč 

 

Vyplňte, prosím, níže uvedené údaje:   

Účastníci semináře: 

        Příjmení:                       Jméno:        Titul:       Datum narození:   

 

1. 

2. 

Fakturační údaje: 

Název školy:                IČ:                      DIČ:  

Adresa školy:   

Kontakty:                   Telefon:                           E-mail: 

Prohlášení: 

 Odesláním této přihlášky se závazně přihlašuji na výše uvedený seminář. 

Zároveň beru na vědomí a jsem si vědom(a), že případná má neúčast na semináři není 

důvodem pro vrácení účastnického poplatku, pokud storno mé účasti neuplatním 5 

kalendářních dnů před konáním akce, případně za sebe nevyšlu náhradníka. 



 Při neuskutečnění akce ve sjednaném termínu z důvodů, které pořadatel 

nemohl předpokládat, budou řádně přihlášení účastníci o těchto skutečnostech včas 

informováni a účastnický poplatek jim bude vrácen. 

  

 Uzávěrka přihlášek je do 1. 11. 2016. Faktura bude vystavena a zaslána na 

adresu přihlášené školy. 

  Poplatek za kurz je nutné zaslat do 11. 11. 2016 na účet č. 86-4779940247/0100 . 

 

 

V ................................................. dne ..................              Podpis: ................................ 

 

 

 Vyplněnou přihlášku, prosím, odešlete na Základní školu a Mateřskou školu 

Strážek, Strážek 27 nejlépe mailem na zs.strazek@seznam.cz. 

 

 

 

 

 

 


